南京中医药大学翰林学院医学院学生工作办公室翰医学字[2017]1号

关于组织开展2017年下半年优良学风班评比的通知
[bookmark: _GoBack]医学院、护理学院各班级：
为进一步加强我院学风建设，推动学生自觉自主学习，不断提高学生的学业素养，培养学生的集体荣誉感，充分发挥优秀班级的示范引领作用。经医学院、护理学院研究决定，在医学院、护理学院开展“优良学风班”创建评比活动，现将有关事项通知如下：
一、评选时间
2017学年10月、11月、12月（分为三次）
2、 评比内容
1、 教师评班级学风表，教师根据学生上课精神状态等进行评分，图表见附件1。
2、 上课考勤表，根据学生上课出勤率打分，学委上课前进行点名，每周上报各班班主任，班主任签字确认，图表见附件2。
3、 晚自习考勤表，此项针对17级学生每晚进行的晚自习出勤率，由医学院学生会学习部每晚进行考勤，图表见附件3。
4、 “爱上一项运动”跑步考勤表，此项针对17级同学每周进行的“爱上一项运动”跑步活动，检查班级出勤率，由医学院学生会学习部每周进行考勤，图表见附件4。
三、参与对象
医学院、护理学院15级、16级、17级团支部
四、评比标准
1、17级：教师评分占总分40%，上课考勤占总分20%，晚自习出勤率占总比分20%，跑步出勤率占总分20%。
2、16级、15级：教师评分占总分70%，上课考勤率占总分30%。
4、 评比要求
1、表格未交的班级，按最低分处理。
2、教师评分代签的班级取消评比资格，并在全院通报批评。
3、每次评比在次月初，各团支部汇总附件1、2、3、4交至分团委办公室（行政楼415）高老师处，联系电话：0523-80639035。
附件：
1.医学院、护理学院班级学风调查表（教师用表）
2.医学院、护理学院班级课堂考勤表
3.医学院、护理学院晚自习考勤表
4.医学院、护理学院日常体育锻炼考勤表

                 南京中医药大学翰林学院医学院学生工作办公室
                    2017年10月1日

附件1：
医学院、护理学院班级学风调查表（教师用表）
尊敬的老师：
您好！非常感谢您对我院教育工作的支持与奉献。为进一步加强我院的学风建设，现特向广大本校教职工征求意见、建议和评价，以便于督促学生自觉自主学习，提高学生的学业素养。谢谢您的合作。

	基本信息
	授课教师

	专业班级

	课程名称

	详细评分

（每项满分10分，请各位老师酌情打分）

	学生能够按时到教室上课、不迟到、不早退、不在教室吃早饭、零食。

	学生上课精神饱满，认真记笔记，
不讲话、不做小动作。

	学生对您足够的尊敬

	学生平时和您的交流中注意自己的言语、注意礼貌。

	上课期间学生不玩手机认真听讲

授课教师签字：
                班主任签字 ：

医学院学工办
2017年10月

附件2：
医学院、护理学院班级课堂考勤表
	日期
	课程名称
	班级人数
	实到人数
	任课教师签字
	备注

                   专业班级：
附件3：
医学院、护理学院晚自习考勤表
          年         月         日（星期    ）                         第      周
	班级
	应到人数
	实际人数
	请假人数
	缺勤人数
	得分（50分）
	纪律（扣分原因）
	得分（50分）
	总得分

	全科1701

	中医1701

	针推1701

	护理1701

	护理1702

	护理1703

	护理1704

	康复1701

	应心1701

全科1701    J3216      　   护理1701    J3408      　  护理1704　　J3419
中医1701    J3214     　　  护理1702    J3409          康复1701    J3505
针推1701    J3212    　　   护理1703    J3410          应心1702    J3506

附件4：
医学院、护理学院日常体育锻炼考勤表
	专业
	应到人数
	实到人数
	日期
	签字
	备注